第16号様式(第17条関係)

墓地等附帯施設等変更計画説明概要報告書

年  月  日

 草加市長         あて

主たる事務所の所在地

名 称

代表者名            印

電話番号

 草加市墓地等の経営の許可等に関する条例第15条の2第3項の規定により、次のとおり関

係書類を添えて報告します。

草加市内の事務所の

所在地

草加市

※ 主たる事務所が草加市外である法人の方(地方公共団体を

除く。)のみ記入してください。

墓地等の名称 □ 墓地

□ 納骨堂

□ 火葬場

説 明 日 時    年  月  日 ～  年  月  日

説 明 場 所

説 明 対 象 者 人 数        人

関 係 住 民 等 の 意 見

関 係 住 民 等 の 意 見

に 対 す る 回 答 等